Maurício Dimas Comisso, Prefeito do Município de Santo Antônio de Posse, Estado de São Paulo, usan-

do de suas atribuições que lhe são conferidas por lei. 

DECRETA  

Artigo 1º - Fica autorizado a Prefeitura Municipal a abrir um Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 

870.000,00 (oitocentos e setenta mil reais), consignado nas seguintes dotações: 

01 – IPREM 

09.272 – Previdência do Regime Estatutário 

20 – IPREM 

2001 – IPREM 

3.1.90.01.00 – Aposentadorias e Reformas ...................................................................R$ 500.000,00

[...]

NOS TERMOS DO PARÁGRAFO ÚNICO, DO ARTIGO 57, DA LEI FEDERAL Nº 8.666, DE 21 DE 

JUNHO DE 1993, ATUALIZADA PELA LEI FEDERAL Nº 8.883, DE 08 DE JUNHO DE 1994. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE; 

CONTRATADA : CONSTRUTORA TRACTOR LTDA ME 

OBJETO: ADITIVO DE ACRESCIMO  

VALOR A ADITAR: R$111.050,19(Cento e onze mil cinquenta reais e dezenove centavos) 

LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇO 007/2015-  PROCESSO Nº 89.347/2015. CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS REFERENTES A CONSTRUÇÃO DO HOSPITAL 

MUNICIPAL 1. FASE. 

SANTO ANTONIO DE POSSE, 08  de agosto    de  2016.

[...]

so, bem como a decisão proferida pela Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela Por-

taria nº 7.777 datada de 28/04/2016. 

Portanto, fica ADJUDICADO o objeto desta licitação, pelo menor preço, em favor da  seguinte 

empresa:. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE UBS – RESIDENCIAL 

DOS LAGOS Valor Total Apresentado R$421.025,90 (Quatrocentos e vinte e um mil vinte e 

cinco reais e noventa centavos). 

Santo Antônio de Posse, 12 de Agosto   de 2.016. 

DR. MAURICIO DIMAS COMISSO—Prefeito Municipal  

REEDIÇÃO EDITAL 

CONCORRENCIA PUBLICA Nº 001/2016  

Processo nº 91.558/2016 

A Prefeitura Municipal de Santo Antonio de Posse - SP, TORNA PÚBLICO que às 09:00h do